
№ 1550 от 27.06.2016 г. «О поощрении» 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, постановлением 

администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, 

Благодарности и Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции 

постановления администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 21.06.2016 № 1722, в связи с профессиональным праздником 

«День металлурга», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить   Почетной   грамотой  главы  города  Железногорска:  

 за продолжительную, безупречную и эффективную работу: 

 -Власова Владимира Николаевича - бригадира на участках основного производства 

фабрики окомкования ПАО «Михайловский ГОК»; 

 -Кузнецова   Андрея   Ивановича   -  машиниста  экскаватора  рудоуправления  ПАО 

«Михайловский ГОК»; 

 -Никитина Григория Михайловича - токаря ООО «Завод по ремонту горного 

оборудования»; 

 -Светличного  Михаила  Васильевича  -  мастера  службы  сигнализации, 

централизации, блокировки управления железнодорожного транспорта ПАО «Михайловский 

ГОК». 

  2. Рекомендовать управляющему директору ПАО «Михайловский ГОК»  Кретову С.И. 

произвести выплаты денежных премий, приобрести букеты цветов указанным выше 

награжденным согласно положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

 3. Наградить   Благодарностью главы  города  Железногорска:  

 за успехи в трудовой деятельности Брехова  Михаила Андреевича - слесаря по 

ремонту оборудования тепловых сетей энергоцентра ПАО «Михайловский ГОК».  

 4. Рекомендовать управляющему директору ПАО «Михайловский ГОК»  Кретову С.И. 

приобрести букеты цветов указанным выше награжденным согласно положению о 

Благодарности главы города Железногорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                                                          В.И. Солнцев    

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина Л. В. 

     4-24-80 


